1 del año 2008 como pago por partida errónea, que según constancias obrantes a fs. 21, la Dirección 

de Catastro, certifica el dominio correspondiente a la partida 166.999/0000, motivo del pago erróneo; 

Que, el importe que corresponde reintegrar al contribuyente asciende a 

la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO con 85/100 ($ 265,85), según comprobantes de 

pago que obran a fs. 26 a 50, del expediente N9 4061-49611/08; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

. ARTICULO 10.- Hacer lugar a la demanda de repetición formalizada en el expediente nro. 4061- 

49611/08, por la señora Susana M. VICONDO, DNI. 10.076.001, por los motivos expuestos en los 

considerandos.- 

ARTICULO 20.- Autorizar la devolución de la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO con 

85/100 ($ 265,85), a favor de la señora Susana M. VICONDO, DNI. 10.076.001, correspondiente al 

importe total abonado por la partida 166.999/0000, por los períodos: 1 a 6 del año 2004, cuotas 1 a 6 

del año 2005, 1 a 6 del año 2006, 1 a 6 del año 2007 y 1 del año 2008 de la Tasa por Servicios